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2017 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x100 S. L. Serie

Riva del Garda - TN, Domenica 19/02/2017 09:26

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 03:37.78 AMICI NUOTO RIVA 2016
NOTE: corsia 5 AMICI NUOTO RIVA ASSOLUTI

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa

KERVATIN NORRIS 2003
BALLARDI NICOLO' 2002

1 1 2 SALA GABRIELE 2003 AMICI NUOTO RIVA
GIORGIS NICOLA 2002
GEMMA VLADIK 2003
ROSSI EDOARDO 2003

2 1 4 TOSI FILIPPO 2003 €SS
MICILLO WILLIAM 2003
BISCARINI TOMMASO 2002
SCORPIONI NICOLA 2004

3 1 3 VINTI LORENZO 2001 GRYPHUS SPORTING CLUB
MENNELLI FRANCESCO MARIA 2002

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Ragazzi M

Tempo

(00:58.69)

04:03.05

(00:59.32)

04:04.07

(00:59.67)

04:04.93

Pti

14

10

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COM
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